ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2014 № 1934-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов-

ской области «Городская больница ЗАТО Свободный» за большой

вклад в оказание медицинской помощи населению городского округа

ЗАТО Свободный.

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Система» (город Екате-

ринбург) за большой вклад в развитие услуг связи в Свердловской об-

ласти.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

40п-рпв